
MinTid 
Prosjekt- og tidsregistrering via web

Med MinTid fra Logica kan de ansatte enkelt og effektivt administrere sin egen tid.  

 
Registrering via web

MinTid gir ansatte direkte tilgang via internett og intranettet, mulighet for registrering og prosjektfordel-

ing av tidsforbruket samt informasjon om eget sykefravær, avspasering, feriedager etc. I MinTid kan de 

ansatte selv registrere og vedlikeholde sine egne tidsdata. De ansatte kan selv registrere overtid og legge 

inn kommentar og årsakskode som forteller hvorfor de ansatte har jobbet overtid. De kan også legge inn 

fremtidig fravær som kurs, ferie eller lignende.

Den ansatte kan også enkelt fordele tid på prosjekter. Dette vil gi lederen en oversikt over tidsforbruk for 

de ulike prosjektene som er registrert i bedriften. 

 

I MinTid har de ansatte selv tilgang til ulike rapporter som viser tidsforbruk både for en periode og 

akkumulert. I tillegg finnes en side med valgte akkumulerte resultater. På denne måten kan de selv følge 

med på sine saldoer for fleksitid, feriedager, overtid og sykefravær. Dette gir de ansatte stor grad av  

eierskap til denne type system.

 

 
 

Arbeidsflyt – fra registrering til lønn        

MinTid er med på å skape arbeidsflyt i bedriften. Fra den ansatte registrerer sin tid og fravær, via elektroni-

ske attestasjonsrutiner og overføring av avviksdata til lønn. 

					       

 

Hvorfor MinTid?

• Service til medarbeidere 

• Enkel og effektiv administrasjon 	

   av egen tid

• Gir lederen god oversikt over 	

   tidsforbruket i organisajonen

• Bidrar til å skape bedre  

   arbeidsflyt i organisasjonen
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Tlf: 22 57 70 00 

www.logica.no 

Logica er et selskap med 41 000 ansatte som leverer teknologi og andre tjenester for forretningsdrift. Selskapet leverer 
tjenester innen forretningsrådgivning, systemintegrasjon og outsourcing til kunder over hele verden, blant annet til flere 
av Europas største bedrifter. Logica skaper verdi for kundene ved å integrere mennesker, forretningsdrift og teknologi i 
en vellykket helhetsløsning. Selskapet legger vekt på langsiktig samarbeid, der kunnskap skaper innovative løsninger som 
oppfyller kundenes behov. Logica er notert på London Stock Exchange og Euronext (Amsterdam) (LSE: LOG; Euronext: LOG).  
Du finner mer informasjon på www.logica.no


